
 

U S N E S E N Í  

 Z 12. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 5. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 453/06 

Návrh na přijetí záměru snížení základního jmění společnosti LVT a. s. 

Rada města po projednání jako jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady Libereckých 
výstavních trhů a. s. se sídlem v Liberci I., Masarykova 24, PSČ 460 01, IČ 49902725, dle 
ustanovení § 102, odst. 2, písm. c), zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a příslušných ustanovení 
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku 

s c h v a l u j e  

záměr na snížení základního kapitálu společnosti Liberecké výstavní trhy a. s. z důvodu prodeje 
majetku – nemovitostí, o hodnotu 31,995.533.00 Kč, která je stanovena na základě zpracovaného 
znaleckého posudku o ceně nemovitostí č. 2301-27/2006, ze dne 30. 8. 2006, vypracovaného 
soudem jmenovaným znalcem panem Ing. Josefem Nadrchalem, bytem Pod Ještědem 289, Liberec 
19 a to snížením nominální hodnoty akcie 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
1. zajistit provedení příslušných úkonů vedoucích ke snížení základního kapitálu společnosti 

v souladu s platnou legislativou. 

T: kontrolní 30. 9. 2006 
2. předložit návrh na snížení základního kapitálu společnosti k odsouhlasení představenstvu 

společnosti a následně ke schválení radě města jako jedinému akcionáři při výkonu působnosti 
valné hromady Libereckých výstavních trhů a. s. 

T: kontrolní 31. 12. 2006 

USNESENÍ Č. 454/06 

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje: rozhodnutí valné hromady LVT a. s. 

Rada města po projednání jako jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady Libereckých 
výstavních trhů a. s. se sídlem v Liberci I., Masarykova 24, PSČ 460 01, IČ 49902725, dle 
ustanovení § 102, odst. 2, písm. c), zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a příslušných ustanovení 
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený harmonogram projektu realizace centra vzdělanosti Libereckého kraje, včetně 
obsahové náplně dílčích kroků v jednotlivých letech jeho realizace, 

s o u h l a s í  

s předloženým principem a způsobem převodu nemovitostí dotčených výstavbou infrastruktury 
Centra vzdělanosti Libereckého kraje z vlastnictví Libereckých výstavních trhů a. s. do vlastnictví 
Statutárního města Liberec, 

s c h v a l u j e  

1. bezúplatný převod nemovitostí – dar z majetku společnosti Liberecké výstavní trhy a. s., a to: 
a) pozemků p. č. 2515/2, 2515/3, 2515/4, 2473/1, 2473/4, 2473/6, 2473/7, 2473/8, 2464, 

Stránka 1/13 



2465/1, 2465/2, 2465/3, 2465/4 a 2465/5 vše v k. ú. Liberec, 
b) staveb: 

                   budovy kotelny a zámečnické dílny (č. p. 1363) na st. p. č. 2515/3, pavilonu E (bez č. 
p.) na st. p. č. 2473/1, pavilonu D (bez č. p.) na st. p. č. 2464, budovy restaurace a 
provozního vstupu (bez č. p.) na st. p. č. 2465/3, vše v k. ú. Liberec, včetně vybavení 
všech vedlejších staveb, venkovních úprav a trvalých porostů, specifikovaných 
znaleckým posudkem o ceně nemovitostí č. 2301-27/2006, ze dne 30. 8. 2006, 
vypracovaného soudem jmenovaným znalcem Ing. Josefem Nadrchalem, bytem Pod 
Ještědem 289, Liberec 19, Statutárnímu městu Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 
1, Liberec 1, IČ 262978, 

2. úplatný převod nemovitostí – prodej nemovitostí z majetku společnosti Liberecké výstavní 
trhy a. s., a to: 

a) pozemků p. č. 2515/8, 2473/2 a 2473/5 vše v k. ú. Liberec, 
b) staveb: 

objektu skladu barev (bez č. p.) na st. p. č. 2515/8, budovy trafostanice a rozvodny  
(bez č. p.) na st. p. č. 2473/2, budovy kotelny (bez č. p.) na st. p. č. 2473/5, pavilonu B 
(bez č. p.) na st. p. č. 2473/6, pavilonu I (bez č. p.) na st. p. č. 2465/4, pavilonu G (bez 
č. p.) na st. p. č. 2465/5, včetně všeho vybavení, vše v k. ú. Liberec, Statutárnímu 
městu Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262978, za celkovou 
kupní cenu 32,014.950,- Kč, stanovené na základě znaleckého posudku o ceně 
nemovitostí č. 2301-27/2006, ze dne 30. 8. 2006, vypracovaného soudem 
jmenovaným znalcem Ing. Josefem Nadrchalem, bytem Pod Ještědem 289, Liberec 
19, se splatností kupní ceny nejpozději k 31. 12. 2007 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ondřeje Červinku, předsedu představenstva Libereckých výstavních trhů a. s.,  
podpisem příslušných smluvních dokumentů zajišťujících převod výše specifikovaného 
nemovitého majetku. 

T: 30. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 455/06 

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje: návrh na převod nemovitostí 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený harmonogram projektu realizace Centra vzdělanosti Libereckého kraje, včetně 
obsahové náplně dílčích kroků v jednotlivých letech jeho realizace, 

s c h v a l u j e  

předložený princip a způsob převodu nemovitostí dotčených výstavbou infrastruktury Centra 
vzdělanosti Libereckého kraje z vlastnictví Libereckých výstavních trhů a. s. do vlastnictví 
Statutárního města Liberec, 

s o u h l a s í  

1. s přijetím daru nemovitostí od společnosti Liberecké výstavní trhy, a. s., IČ 49902725, se 
sídlem Liberec 1, Masarykova 24, a to: 

a) pozemků p. č. 2515/2, 2515/3, 2515/4, 2473/1, 2473/4, 2473/6, 2473/7, 2473/8, 2464, 
2465/1, 2465/2, 2465/3, 2465/4, 2465/5, vše v k. ú. Liberec, 

b) staveb: 
budovy kotelny a zámečnické dílny (č. p. 1363) na st. p. č. 2515/3, pavilonu E (bez č. 
p. ) na st. p. č. 2473/1, pavilonu D (bez č. p.) na st. p. č. 2464, budovy restaurace a 
provozního vstupu (bez č. p. ) na st. p. č. 2465/3, vše v k. ú. Liberec, včetně vybavení 
všech vedlejších staveb, venkovních úprav a trvalých porostů, specifikovaných 

Stránka 2/13 



Stránka 3/13 

znaleckým posudkem o ceně nemovitostí č. 2301-27/2006, ze dne 30. 8. 2006, 
vypracovaného soudem jmenovaným znalcem Ing. Josefem Nadrchalem, bytem Pod 
Ještědem 289, Liberec 19, 
 

2. s koupí nemovitostí od společnosti Liberecké výstavní trhy, a. s., IČ 49902725, se sídlem 
Liberec 1, Masarykova 24, a to: 

a) pozemků p. č. 2515/8, 2473/2 a 2473/5 vše v k. ú. Liberec, 
b) staveb: 

objektu skladu barev (bez č. p. ) na st. p. č. 2515/8, budovy trafostanice a rozvodny 
(bez č. p. na st. p. č. 2473/2, budovy kotelny (bez č. p.) na st. p. č. 2473/5, pavilonu B 
(bez č. p.), na st. p. č. 2473/6, pavilonu I (bez č. p.) na st. p. č. 2465/4, pavilonu G (bez 
č. p.) na st. p. č. 2465/5, včetně všeho vybavení, vše v k. ú. Liberec, Statutárnímu 
městu Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, IČ 262978, za celkovou kupní cenu 
32,014.950,- Kč, stanovené na základě znaleckého posudku o ceně nemovitostí          
č. 2301-27/2006, ze dne 30. 8. 2006, vypracovaného soudem jmenovaným znalcem 
panem Ing. Josefem Nadrchalem, bytem Pod Ještědem 289, Liberec 19, a se splatností 
kupní ceny nejpozději k 31. 12. 2007 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora,  
1. předložit návrh smlouvy mezi Statutárním městem Liberec a LVT, a. s. o nájmu a správě 

areálu LVT na období do 31. 12. 2007 radě města, 

T: 19. 9. 2006 
2. předložit návrh majetkoprávních operací k projednání v zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006

USNESENÍ Č. 456/06 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I. Prodej 
II. Nájem a prodej 
III. Dar – neschváleno 
IV. Výkup, 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci pod bodem V. Nájem 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I., II. a IV. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 457/06 

Přijetí dotace ze SFDI ČR na akce: Údržba cyklostezky Krásná Studánka – 
Fojtka – hranice k. ú. Liberec a Rekonstrukce chodníků ul. gen. Svobody 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  



s přijetím účelové investiční dotace od Státního fondu dopravní infrastruktury ČR na akce: 
1. „Cyklotrasa Liberec Mníšek – etapa údržba cyklostezky Krásná Studánka – Fojtka – hranice  

k. ú. Liberec, - max. limitní příspěvek ve výši 1,026.000,- Kč. 
2. Rekonstrukce chodníků ul. gen. Svobody“ – max. limitní příspěvek ve výši 3,512.000,- Kč 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
    předložit přijetí účelové dotace na akce: 

 „Cyklotrasa Liberec Mníšek – etapa údržba cyklostezky Krásná Studánka – Fojtka – 
hranice k. ú. Liberec“ 

 „Rekonstrukce chodníků ul. gen. Svobody“ 
    ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
    zařadit upřesněný limitní příspěvek - účelovou dotaci ze SFDI ČR“ po schválení     

zastupitelstvem města pro akce: 
 „Cyklotrasa Liberec Mníšek – etapa údržba cyklostezky Krásná Studánka – Fojtka – 

hranice k. ú. Liberec“, do příjmové a výdajové části rozpočtu odboru rozvojových 
projektů. 

 „Rekonstrukce chodníků ul. gen. Svobody“ do příjmové a výdajové části rozpočtu 
technického odboru a založit příslušné účty u České národní banky. 

T: 09/06 
3. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 

zajistit realizaci akce: “Cyklotrasa Liberec Mníšek – etapa údržba cyklostezky Krásná 
Studánka – Fojtka – hranice k. ú. Liberec“. 

4. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 
zajistit realizaci akce: “Rekonstrukce chodníků ul. gen. Svobody“. 

T: 12/06 

USNESENÍ Č. 458/06 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body III., IV., V.: 
III. Záměr prodeje a cena pozemků  
Rada města schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 1852/6, 1852/7, k. ú. Liberec, spoluvlastníkům 
budovy na pozemku p. č. 1849, k. ú. Liberec, za cenu 23.000,- Kč. 
V. Náhrada nákladů 
Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

náhradu nákladů ve výši: Švermova 97, Liberec 10 – Divadlo F. X. Šaldy (114.509,- Kč), 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I.   Zrušení usnesení ZM 
II.  Změna usnesení ZM 
VI. MO Liberec Vratislavice nad Nisou – Dar pozemku 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I., II., VI. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 5. 10. 2006 

Stránka 4/13 



USNESENÍ Č. 459/06 

Vyjmutí budov ze seznamu nemovitostí vyřazených z privatizačního procesu 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s vyjmutím dále uvedených budov ze seznamu nemovitostí vyřazených z privatizačního procesu: 
Studničná 213, Liberec 2, 
Studničná 223, Liberec 2, 
Studničná 227, Liberec 2, 
Perlová 237, Liberec 2, 
Chrastavská 278, Liberec 2, 
U Stoky 366, Liberec 2, 
Na Ladech 372, Liberec 2, 
Barvířská 543, Liberec 3, 
Dr. M. Horákové (U Krematoria) 333, Liberec 4, 
Mánesova 260, Liberec 10, 
Jáchymovská 261, Liberec 10 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh na vyjmutí budov ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 460/06 

Prodej budov formou veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č. 26/2000 Sb. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s prodejem budov za minimálně nejnižší podání formou veřejných dražeb dobrovolných dle 
zákona č. 26/2000 Sb. 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh prodeje budov formou veřejných dražeb dobrovolných ke schválení zastupitelstvu 
města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 461/06 

Žádost o částečnou náhradu nákladů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

částečnou náhradu nákladů ve výši 15.520,- Kč pro Základní školu ProDys, s. r. o., Liberec 8, 
zastoupenou Mgr. Lenkou Hozákovou 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
informovat žadatele o stanovisku rady města a zajistit proplacení schválené částky. 

T: 15. 9. 2006 

Stránka 5/13 



USNESENÍ Č. 462/06 

Předkupní právo – bytová jednotka č. 277/007, ul. Bezová 277, Liberec 13 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k bytové jednotce č. 277/007 v budově   
č. p. 277, ul. Bezová, Liberec 13, včetně příslušného podílu na společných částech budovy a 
pozemku p. č. 171/2, k. ú. Nové Pavlovice, za cenu 750.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 463/02 

Rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti Sportovní areál Liberec s. r. o. o zvýšení kapitálu obchodní 
společnosti 

Rada města Liberec, která rozhoduje dle ust. § 132 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník 
jako jediný společník při výkonu působnosti valné hromady a dle ust. § 102 odst. 2 písm. c) zák.  
č. 128/2000 Sb. o obcích ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti, na 
základě předchozího schválení majetkoprávního úkonu nepeněžitého vkladu do společnosti 
Zastupitelstvem města Liberec v souladu s ust. § 85 písm. e) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, po 
projednání 

s c h v a l u j e  

zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Sportovní areál Liberec s. r. o., se sídlem 
Liberec 7, Jeronýmova 570/22, IČ 27075397, takto: 
1. základní kapitál obchodní společnosti Sportovní areál Liberec s. r. o. se zvyšuje z částky 

200.000,- Kč (dvěstětisíckorunčeských) o částku 250,000.000,- Kč (dvěstěpadesátmilionů 
korun českých) na novou výši základního kapitálu 250,200.000,- Kč 
(dvěstěpadesátmilionůdvěstětisíckorunčeských); 

2. lhůta, do níž musí být závazek ke zvýšení vkladu převzat, se určuje na 12 měsíců ode dne 
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady o zvýšení základního 
kapitálu obchodní společnosti Sportovní areál Liberec s. r. o. uvedeného v tomto usnesení; 

3. ke zvýšení základního kapitálu se připouští nepeněžitý vklad jediného společníka – Statutární 
město Liberec, IČ 00262978, 460 01 Liberec 1, nám. Dr. E Beneše 1. Předmětem 
nepeněžitého vkladu je areál zimního stadionu, specifikovaný takto: 

a) zimní hala č. p. 494, postavená na st. p. č. 308, 
b) 2. ledová plocha, postavená na st. p. č. 311/10, 
c) šatny, postavené na st. p. č. 311/15, 
d) kuželna, postavená na st. p. č. 311/2, 
e) pozemky zastavěné: st. p. č. 306/1, st. p. č. 308, st. p. č. 311/15, st. p. č. 311/10,          

st. p. č. 317/1 a st. p. č . 311/2, 
f) pozemky nezastavěné: p. č. 311/3, 

       to vše v k. ú. Horní Růžodol, obec a okres Liberec; 
4. schvaluje se ocenění uvedeného nepeněžitého vkladu jediného společníka společnosti ve výši 

250,000.000,- Kč (dvěstěpadesátmilionůkorunčeských) na základě posudku č. 2172-25/2005 
znalce Ing. Josefa Nadrchala ze dne 20. 3. 2005; 

5. částka, která se započítává na vklad společníka Statutárního města Liberec, IČ 00262978, 460 
01 Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 1 – činí 250,000.000,- Kč (dvěstěpadesátmilionůkorun 
českých) 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, jednateli Sportovního areálu Liberec, s. r. o.,     
v zákonem stanovené lhůtě podat návrh na zápis usnesení o zvýšení základního kapitálu do 

Stránka 6/13 



obchodního rejstříku, zajistit zapracování změn do zakladatelské listiny a vyhotovení zakladatelské 
listiny společnosti v aktuálním znění, zajistit dodání příslušných dokladů k založení do spisu a do 
sbírky listin Obchodního rejstříku. 

T: 15. 10. 2006 

USNESENÍ Č. 464/06 

„DPS Borový vrch – odstranění havarijního stavu terasy“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

odstranění havarijního stavu terasy mezi objekty DPS Borový vrch 

a  u k l á d á  

1. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru Statutárního města Liberec, 
    zajistit výběrové řízení a realizaci akce „DPS Borový vrch – odstranění havarijního stavu 

terasy“. 

T: 11/06 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zajistit nejbližším rozpočtovým opatřením roku 2006 přesun finančních prostředků v rámci 
technického odboru ve výši cca 1 mil. Kč na zajištění akce „DPS Borový vrch – odstranění 
havarijního stavu terasy“. 

T: 10/06 

USNESENÍ Č. 465/06 

MS 2009 – Věž rozhodčích – modernizace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výsledek otevřeného zadávacího řízení na MS 2009 – Věž rozhodčích“ v pořadí:  
1. Regionální stavební s. r. o., Sokolská 1365, 460 01 Liberec 1, IČ 44565208, 
2. Metrostav a. s., Koželužská 2246, 180 00 Praha 8 – Libeň, IČ 00014915, 
3. Syner, s. r. o., Rumunská 666/9, 460 08 Liberec, IČ 48292516, 
4. Stavby silnic a železnic, a. s., Národní tř. 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924, 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
podepsat rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky na „MS 2009 – Věž rozhodčích – 
modernizace“ a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem otevřeného zadávacího řízení. 

T: po uplynutí zákonných lhůt 

USNESENÍ Č. 466/06 

Přednostní řešení bytové situace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Tiboru Virágovi – poskytnutí náhradního bytu o vel. 1+1 I. kat. v Liberci 14, Borový vrch 791 
na dobu neurčitou. 

Stránka 7/13 



2. Pavlíně Podzimkové – poskytnutí nájmu bytu o vel. 1+1 II. kat. v Liberci 30, U Sila 359. 
3. Jitce Grundzové – poskytnutí ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156, na dobu 

určitou 6 měsíců. 
4. Anně Havlíčkové – prodloužení ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 o 6 

měsíců. 
5. Emilii Babiakové – prodloužení ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 o 6 

měsíců, 
 8.   Květě Grajcarové – poskytnutí ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 na dobu 

určitou 6 měsíců. 
a rozhodla neschválit žádost: 
6.   Evě Rusňákové a Barnabáši Dangimu – poskytnutí ubytování v samostatném pokoji na    

ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 na dobu určitou 6 měsíců. 
7.   Miroslavu Džurbanovi a Janě Klempárové – poskytnutí ubytování v samostatném pokoji na 

ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 na dobu určitou 6 měsíců. 
9.   Ljubě Skálové – poskytnutí ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 na dobu 

určitou 6 měsíců 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvy a smlouvy o ubytování. 

T: 31. 10. 2006 

USNESENÍ Č. 467/06 

Zvýšení nájemného v bytech v majetku Statutárního města Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb. a v souladu se Sdělením ministerstva pro místní rozvoj      
č. 333/2006 Sb., jednostranné zvýšení nájemného z bytu v majetku Statutárního města Liberec 
v maximální výši 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
písemně informovat nájemce o jednostranném zvýšení nájemného z bytu. 

T: 30. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 468/06 

Informace o závažných změnách v zákonech týkajících se sociální péče 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu právních předpisů v oblasti sociální péče a s tím souvisejících nároků na personální, časové 
a materiální zabezpečení při jejich realizaci. 

Stránka 8/13 



USNESENÍ Č. 469/06 

Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

manželům Vaňkovým přidělení bytu č. 10 o vel. 1+1 I. kat. v Liberci 12, Šimáčkova 581 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvu. 

T: 6. 10. 2006 

USNESENÍ Č. 470/06 

Platový postup ředitele Základní školy, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvkové 
organizace, Mgr. Milana Rambouska dle nařízení vlády č. 537/2005 Sb. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

platový postup ředitele Základní školy, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvkové organizace, Mgr. 
Milana Rambouska dle nařízení vlády č. 537/2005 Sb., 

s c h v a l u j e  

stanovený platový výměr v souvislosti s platovým postupem ředitele Základní školy, Liberec,       
U Soudu 369/8, příspěvkové organizace, Mgr. Milana Rambouska dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit vypracování nového platového výměru dle důvodové zprávy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 471/06 

Návrh Správní rady sportovního fondu na přidělení mimořádných dotací 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s poskytnutím mimořádných účelových dotací ze Sportovního fondu Statutárního města  Liberec 
v celkové výši 1,575.000,- Kč a s přijetím daru do Sportovního fondu Statutárního města Liberec 
v celkové výši 79.000,- Kč dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit odsouhlasené poskytnutí mimořádných účelových dotací ze Sportovního fondu 
Statutárního města Liberec v celkové výši 1,575.000,- Kč a návrh na přijetí darů od společnosti 
MOCCA, spol. s r. o. a ALD Automotive s. r. o. v celkové výši 79.000,- Kč Zastupitelstvu města 
Liberec ke schválení. 

T: 7. 9. 2006 

Stránka 9/13 



USNESENÍ Č. 472/06 

12. změna územního plánu – ukončení procesu pořizování 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o současném stavu projednávání 12. změny územního plánu města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

ukončení dalšího postupu pořizování 12. změny územního plánu města Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit tuto informaci k projednání a schválení zastupitelstvu města. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 473/06 

Petice občanů pro změnu územního plánu města Liberec v Dolním Hanychově 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o Petici občanům pro změnu územního plánu města Liberec v Dolním Hanychově 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Jiřího Veselku, náměstka primátora, 
k předložení Petice občanů pro změnu územního plánu města Liberec v Dolním Hanychově 
zastupitelstvu města k projednání. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 474/06 

Podnět k 31. změně Územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s podnětem pro pořízení 31. změny územního plánu 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit podnět k pořízení 31. změny Územního plánu města Liberec zastupitelstvu města 
k projednání. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 475/06 

Podnět k pořízení 34. změny Územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

podnět k pořízení 34. změny územního plánu města Liberec 

a  p o v ě ř u j e  

Stránka 10/13 



Ing. Jiřího Veselku, náměstka primátora, 
k předložení podnětu k pořízení 34. změny územního plánu města Liberec zastupitelstvu města ke 
schválení. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 476/06 

Podnět k pořízení 35. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

podnět k pořízení 35. změny územního plánu města Liberec 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Jiřího Veselku, náměstka primátora, 
k předložení podnětu k pořízení 35. změny územního plánu města Liberec zastupitelstvu města ke 
schválení. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 477/06 

Podnět k pořízení 36. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

podnět k pořízení 36. změny územního plánu města Liberec 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Jiřího Veselku, náměstka primátora, 
k předložení podnětu k pořízením 36. změny územního plánu města Liberec zastupitelstvu města 
ke schválení. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 478/06 

Aktualizace dopravního generelu města – návrh městského vnitřního okruhu 

Rada města po projednání a seznámení se na semináři konaném dne 4. 9. 2006 

b e r e  n a  v ě d o m í  

studii „Aktualizace dopravního generelu města – návrh městského vnitřního okruhu“ 

a  s o u h l a s í  

s předložením studie „Aktualizace dopravního generelu města – návrh městského vnitřního 
okruhu“ – do zastupitelstva města, 

d o p o r u č u j e  

připravit podněty ke změně územního plánu dle návrhu městského vnitřního okruhu 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
1. předložit studii zastupitelstvu města ke schválení, 

T: 7. 9. 2006 

Stránka 11/13 



2. zajistit nezbytné kroky k podání podnětů na změnu závazné části územního plánu. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 479/06 

Liberecká IS, a. s. – vize a poslání firmy 

Rada města po projednání předložené důvodové zprávy ve funkci valné hromady Liberecké IS a. s. 

s c h v a l u j e  

vizi a poslání Liberecké IS a. s. ve znění dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ Č. 480/06 

Zpráva k žádosti o vyřazení a odprodeji služebního vozidla Městské policie 
Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na vyřazení a odprodej služebního vozidla Škoda Felicia SPZ LBM 24 – 35 za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem 

a  u k l á d á  

Čestmíru Hřebíkovi, ředitele MP Liberec, 
zajistit vyřazení a odprodej vozidla na základě kupní smlouvy cestou autobazaru. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 481/06 

Zpráva ke koncepci dalšího využívání, rozšiřování a zkvalitňování kamerového 
systému MP Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ke koncepci dalšího využívání, rozšiřování a zkvalitňování kamerového systému MP 
Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit zprávu zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 7. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 482/06 

Jmenování vedoucího odboru stavební úřad Magistrátu města Liberec 

Rada města po projednání 

j m e n u j e  

na návrh JUDr. Marka Řeháčka, tajemníka MML, Miroslava Šimka do funkce vedoucího odboru 
stavební úřad Magistrátu města Liberec dle důvodové zprávy s účinností od 1. října 2006. 

Stránka 12/13 



Stránka 13/13 

USNESENÍ Č. 483/06 

Spacium, o. p. s. – projekt Ptáci na náměstí Dr. E. Beneše 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

realizaci projektu o. p. s. – Ptáci na náměstí Dr. E. Beneše předloženém společností Spacium,       
o. p. s. dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML,  
projednat umístění díla s dotčenými orgány a v součinnosti s představiteli společnosti Spacium,    
o. p. s., zajistit jeho umístění dle návrhu na náměstí Dr. E. Beneše. 

T: 09/06 

USNESENÍ Č. 484/06 

Strategie rozvoje hlasových služeb pro MML a organizace zakládané a zřizované 
Statutárním městem Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o novém vývoji technologie v oblasti poskytování hlasových služeb v prostředí 
Magistrátu města Liberec a možnostech jejího dalšího rozšíření i na jednotlivé organizace 
zakládané či zřizované Statutárním městem Liberec, 

s o u h l a s í  

1. s úplným přechodem provozu hlasových služeb pro Magistrát města Liberec do prostředí tzv. 
Voice IP, 

2. s poskytováním hlasových služeb pro MML včetně servisu Libereckou IS, a. s., 
3. s posilováním možností integrace zakládaných a zřizovaných organizací do tohoto prostředí, 

z r u š u j e  

svoje usnesení RM 18/579/04 – Hlasové služby pro MML a organizace zřizované či zakládané 
SML, kterým schválila věcný záměr vypsat veřejnou zakázku na službu formou otevřeného 
zadávacího řízení na poskytování hlasových služeb pro Magistrát města Liberec včetně možnosti 
uzavření smlouvy pro organizace zřízené, popř. založené Statutárním městem Liberec 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
1. smluvně zajistit poskytování hlasových služeb a servisu Voice IP včetně prostředí MML 

s Libereckou IS, a. s., při respektování legislativy na úseku zadávání veřejných zakázek, 
2. připravit ve spolupráci s Libereckou IS, a. s., potřebnou infrastrukturu pro zavedení Voice IP 

v budovách MML, 
3. informovat představitele organizací zakládaných a zřizovaných SML o možnostech Voice IP  

a jejich zapojení do tohoto projektu. 

T: 31. 12. 2006 

 

 
Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r      v.  r.  Ing. Eva  K o č  á  r k o v á      v.  r.  

primátor města náměstkyně primátora 

 
 


